O 'Z B E K IST O N  R E SP U B L IK A SI SO G 'L IQ N I SAQ LA SH
VAZIRLIGI T O SH K E N T  T IB B IY O T  AK A D EM IYA SI

R EK T O R IN IN G
B U Y R U G ‘1

2023 год “6” апрель 00344 - son

Об обеспечении участия студентов Ташкентской медицинской академии в
Международной олимпиаде

В целях обеспечения участия студентов Ташкентской медицинской академии
(далее -  ТМА) в Международной студенческой олимпиаде «Медицина и
инновации» (далее -  Международная олимпиада), которая пройдет в
Ташкентском государственном стоматологическом институте 7 апреля- 8, 2023

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. 1. Обеспечить участие 13 студентов академии, указанных в приложении к
настоящему приказу, в Международной олимпиаде, которая состоится 7-8 апреля
2023 года.

2. 2. Проректор по учебной работе Боймурадов Ш.А., проректор по научной работе и
инновациям Азизова Ф.Л., все деканы факультетов и заведующие кафедрами:

3. - Студенты ТМА, участвующие в Международной олимпиаде, имена которых
указаны в приложении к настоящему приказу, должны быть освобождены от
занятий 7-8 апреля текущего года и им присвоена средняя оценка (балл).

4. 3. Ответственным за обеспечение участия студентов в международной олимпиаде
назначить Абдумаликову Ф.Б., начальника отдела по организации научно-
исследовательской деятельности одаренных учащихся.

5. 4. Поручить реализацию настоящего приказа проректору по научной работе и
инновациям Ф.Л.Азизовой..

Rektor